
                                                                                                145.sjednica 

                   Sa sastanka sjednice  Školskog odbora koji je održan 23.05. 2019. godine u 

prostorijama Osnovne škole Antun Gustav Matoš, s početkom u 17 sati. Na sastanku su 

prisutni   članovi Školskog odbora: Nevenka Kovačević, Tatjana Vuko-Pejak,Ruža 

Drmanović, Luka Jurić,  Mario Adamović, Marinko Beljo, Melita Mijić te ravnateljica 

Ljiljana Bandić.  Sjednicu je sazvala  ravnateljica škole,Ljiljana Bandić. 

 

                                                               DNEVNI RED 

DNEVNI RED: 

1.  Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice. 

2.Odluka o primanju djelatnika za radno mjesto:učitelj/ice- edukator/ice rehabilitator/ice, nakon 
provedenog natječaja. 

3. Razno.               

Sjednicu je otvorila  ravnateljica Bandić, te predala vođenje sjednice predsjednici ŠO, Nevenki 

Kovačević .Pod prvom točkom dnevnog reda, usvojen je zapisnik sa prethodne sjednice ŠO, sa 7 

glasova  za i niti jednim protiv. Nakon toga prešlo se na drugu točku dnevnog reda.Ravnateljica 

Bandić, upoznala je prisutne da smo morali ponoviti natječaj za učitelja edukatora- rehabilitatora 

zbog proceduralne pogreške u našoj školi. Škola je ishodila suglasnost od osnivača za 

objavljivanje natječaja te ga provela preko Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na web stranici i 

oglasnoj ploči naše ustanove..Natječaj je objavljen 08.05.2019. godine i trajao je do 15.05.2019.  

U regularnom roku prijavilo se četiri kandidata..Predsjednica ŠO, otvorila je pristigle 
ponude i to. 

 

Ime i prezime Stručno zvanje  Mjesto  Stručno zastupljeno 

Matea Tošić Magistra primarnog 
obrazovanja 

Privlaka ne 

Antonija Grubeša Magistra edukacije 
hrvatskog jezika i 
književnosti i 
magistra pedagogije 

Đakovo ne 

Ivana Grgić Magistra primarnog 
obrazovanja, položen 
stručni ispit 

Cerna ne 

Marija Grgić Magistra primarnog 
obrazovanja, položen 
stručni ispit 

Vukovar ne 

    

 

 



                                                                                                145.sjednica 

Ustanovljeno je da sve kandidatkinje su priložile traženu natječajnu dokumentaciju no niti jedna 
nije stručna za obavljanje poslova učitelj/ice- edukator/ice rehabilitator/ice.  

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA ANTUN GUSTAV MATOŠ TOVARNIK 

KLASA: 602-02/19-01/10 

URBROJ: 2188-94-19-01-01 

Tovarnik,08 .svibanj, 2019.godine 

 

 Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( NN 87/08., 

86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 6/12., 86/12., 126/12., 94/13., 152/14., 07/17. i 68/18. ) i 

Pravilnika o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i stručnih suradnika u osnovnoj  školi ( NN 

6/2019 ) Osnovna škola Antun Gustav Matoš Tovarnik raspisuje 

 

NATJEČAJ za radno mjesto:  

1. učitelja/icu edukatora-rehabilitatora na puno neodređeno radno vrijeme 

Uvjeti:  Kandidati su dužni ispunjavati uvjete propisane Zakonom o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi ( NN 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 

126/12., 94/13., 152/14., 07/17. i 68/18 .) i Pravilniku o odgovarajućoj vrsti obrazovanja 

učitelja i stručnih suradnika u osnovnoj  školi ( NN 6/2019 ) 

 Uz prijavu na natječaj potrebno je dostaviti:  

- životopis  

-dokaz o stečenoj stručnoj spremi 

- domovnicu 

- elektronički zapis (Potvrdu) o podacima evidentiranim u bazi podataka Hrvatskog zavoda za 

mirovinsko osiguranje 

-Uvjerenje o nepostojanju zapreka za zasnivanje radnog odnosa u školi, prema čl.106.Zakona o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi. 



                                                                                                145.sjednica 

 Kandidati potrebnu dokumentaciju dostavljaju isključivo u preslikama. Nakon odabira 

kandidata, odabrani kandidat dostavit će poslodavcu originale dokumenata ili ovjerene preslike 

originala. Prema Zakonu o reguliranim profesijama i priznavanju inozemnim stručnim 

kvalifikacija (NN 82/15) za inozemno stečene diplome potrebno je priložiti dokaz o priznavanju 

inozemne obrazovne kvalifikacije te dokaz o priznavanju ino zemne stručne kvalifikacije u RH. 

 Kandidati koji imaju pravo prednosti pri zapošljavanju prema posebnom zakonu, dužni su u 

prijavi pozvati se na to pravo i priložiti sve propisane dokaze o status/pravu na koje se pozivaju. 

Kandidati koji se pozivaju na pravo prednosti pri zapošljavanju u skladu s člankom 102. Zakona 

o hrvatskim braniteljima iz domovinskog rata i članovima njihovih obitelji (NN 121/17), uz 

prijavu na natječaj dužni su, osim dokaza o ispunjavanju traženih uvjeta, priložiti i dokaze 

propisane člankom 103. stavkom 1. Zakona o hrvatskim braniteljima iz domovinskog rata i 

članovima njihovih obitelji (NN 121/17). Poveznica na internetsku stranicu Ministarstva: 

https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje- 843/843, a dodatne informacije o dokazima koji su 

potrebni za ostvarivanje prava prednosti pri zapošljavanju, potražiti na slijedećoj poveznici: 

https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/NG/12%20Prosinac/Zapo%C5%A1ljavanje/ 

POPIS%20DOKAZA%20ZA%20OSTVARIVANJE%20PRAVA%20PRI%20ZAPO%C 

5%A0LJAVANJU.pdf   

Kandidat koji se poziva  na pravo prednosti pri zapošljavanju na temelju članka 9. Zakona o 

profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom ( NN broj 157/13.,152/14 i 

39/18) dužan je u prijavi na natječaj pozvati se na to pravo te priložiti sve dokaze o ispunjavanju 

traženih uvjeta, kao i dokaz o statusu osobe s invaliditetom. 

Na natječaj se mogu prijaviti osobe oba spola sukladno čl.13. Zakona o ravnopravnosti spolova. 

Prijavom na natječaj kandidat daje privolu OŠ Antun Gustav Matoš Tovarnik, Tovarnik da se 

njegovi osobni podaci prikupljaju, obrađuju, objavljuju u digitalnom obliku, te čuvaju u svrhu 

provođenja javnog natječaja za zapošljavanje. Rok natječaja je osam ( 8 ) dana od dana objave na 

oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnim stranicama škole. Prijave i 

dokumentaciju o ispunjavanju uvjeta dostaviti na adresu Škole: 

OŠ ANTUN GUSTAV MATOŠ TOVARNIK 

VUKOVARSKA 1 

32249 TOVARNIK ( s naznakom „ Za natječaj – učitelj edukator rehabilitator '' ) 



                                                                                                145.sjednica 

Prijave s nepotpunom i neodgovarajućom dokumentacijom neće se razmatrati. Natječajnu 

dokumentaciju ne vraćamo. Rezultati natječaja biti će objavljeni na web stranici Škole.                                   

Ravnateljica škole :Ljiljana Bandić, dipl.uč. 

 

 

Budući da se nije javila stručna osoba i s obzirom na skori završetak ove školske godine i da 

se učenicima u posebnom odjelu ne mijenja trenutni učitelj jer bi to za učenike koji su vrlo 

emotivno osjetljivi bio šok, ravnateljica Bandić je predložila  da se u radni odnos  za radno 

mjesto učitelja edukatora-rehabilitatora primi Marija Grgić.Ravnateljica je pri tome 

napomenula da bi se Mariji Grgić dao ugovor o radu na određeno radno vrijeme dok se ne 

obavi sav posao koji ima kao razrednik posebnog odjela vezan za pedagošku dokumentaciju 

i s poslovima u e-matici do početka srpnja i naravno razmjerni dio godišnjeg odmora koji joj 

po zakonu i pripada.Novi natječaj bi ponovo bio objavljen pred početak nove školske godine 

dok ne dobijemo stručnog učitelja edukatora-rehabilitatora. Predsjednica ŠO je dala 

prijedlog ravnateljice na glasovanje. Sa 7 glasova za i niti jednim protiv odlučeno je da se 

Marija Grgić primi na određeno radno vrijeme na radno mjesto učitelja edukatora-

rehabilitatora. Odluka se nalazi u privitku ovog zapisnika.  

 

OŠ ANTUN GUSTAV MATOŠ TOVARNIK 

e-mail:ured@os-agmatos-tovarnik.skole.hr 

KLASA: 112-01/01-01/01 

 URBROJ:2188-94-19-01-01 

Tovarnik, 23 . 05. 2019. godine 

 

Na temelju čl.93. Statuta Osnovne škole Antun Gustav Matoš Tovarnik i čl. 107. Zakona 

o odgoju i obrazovanju u osnovnoškolskim ustanovama, ravnateljica škole, uz prethodnu 

suglasnost Školskog odbora, na sjednici održanoj, dana 23.05.2019. godine donosi: 

 

                   O D L U K U 

 
1. Na radno mjesto učitelja/ice edukatora/ce rehabilitatora/ice  

na određeno puno radno vrijeme,   prima se MARIJA 

GRGIĆ, iz Tovarnika, magistra primarnog obrazovanja. 

 



                                                                                                145.sjednica 

 

 

 

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke može se podnijeti pritužba u roku od 15 dana tijelu koje je Odluku i donijelo. 

 

 

                                                                             Ravnateljica škole: 

 

                                                                             ------------------------- 

                                                                             Ljiljana Bandić, dipl.uč. 

 
                               Predsjednica ŠO 

 

 

S ovim je završena druga točka dnevnog reda te se prešlo na treću točku:razno. Ravnateljica 

škole je dala članovima ŠO kratke informacije o vanjskom vrednovanju koje će biti provedeno, 

webinarima, savjetničkim posjetima te Danu škole. Kako nije više bilo pitanja niti prijedloga 

sjednica je završena u 18 sati. 

 

 

Zapisničar                                                       Predsjednica ŠO: 

 

 


